Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP

Avenida Manoel Roque nº 99 térreo - Fone: (49) 3531-1653 – Videira - SC.
www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução Nº 23/2020

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA REPRESENTATIVIDADE
DO CONSELHO FISCAL DO CISAMARP.

Pedro Rabuske, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe – CISAMARP, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, usando da competência que lhe
confere o inciso VIII, Art. 17 do Estatuto Social do CISAMARP.

 RESOLVE:

Art. 1º. Exclui sob pedido Verbal de desligamento, os Senhores Milto Luiz Borga e
Tarcisio Lidani, do cargo de Conselheiros Fiscais do CISAMARP, os quais representavam os
Secretários de Saúde.

Art. 2º. Ficam os Conselheiros Suplentes, incumbidos da representação dos Secretários
no conselho.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor nesta data.

Videira, 14 de maio de 2020.

___________________________
Pedro Rabuske

Presidente do CISAMARP

http://www.cisamarp.sc.gov.br/
mailto:cisamarp@cisamarp.sc.gov.br